Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº. 1/2014

DESTINATÁRIO: Ao Senhor Wellington Bleidorn
Secretário Municipal de Cultura e Turismo de Domingos Martins-ES

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

REQUEIRO ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste
Poder, um VOTO DE RECONHECIMENTO E APLAUSOS parabenizando a Secretaria Muni-
cipal de Cultura e Turismo e parceria com as demais Secretarias do Município de Domingos
Martins que estiveram empenhadas na ornamentação e na organização da XXV Sommerfest. Re-
gistramos nossa homenagem a todas as equipes empenhadas pelo extraordinário trabalho que
vêm desenvolvendo, numa demonstração de dedicação, competência, profissionalismo e com-
prometimento, contribuindo assim, na elevação do nome de nosso Município de Domingos Mar-
tins pelo mundo.

Transmita-se o teor desta mensagem aos funcionários, coordenadores, gerentes e ao Secretário
da nossa satisfação pelo feito.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2014.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br